Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 047/2013-CEV/UECE
(07 de junho de 2013)

Dispõe sobre a Eliminação de candidatos do

Vestibular 2013.2 da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando a reunião realizada com os membros

da CEV/UECE no dia 04 de junho de 2013 na Sede desta Comissão, e considerando,

ainda, o Edital No 09/2013-Reitoria, de 21 de março de 2013, que Regulamenta o

Vestibular para habilitação de candidatos aos Cursos de Graduação da Universidade

Estadual do Ceará – UECE para o 2o período letivo de 2013, torna pública, no Anexo

Único deste Comunicado, a relação dos candidatos eliminados do Vestibular 2013.2 da

UECE e o motivo das eliminações.

Fortaleza, 07 de junho de 2013.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 047/2013-CEV/UECE, DE 07/06/2013

Relação dos candidatos eliminados do Vestibular 2013.2 da UECE e o motivo das

eliminações.

Candidato Pedido  Inscrição Motivo

ALEX ANDERSON DE SOUSA BARBOSA 2791 5890
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

ALICE NAYARA DA COSTA 4362 1413
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

ANTONIA ROSANGELA FERREIRA LIMA 10270 10038
Eliminado de acordo com o disposto no inciso IV do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

ARLEIDE TORRES AMARAL TEOFILO 11129 2794
Eliminado de acordo com o disposto no subitem
5.22 do Edital No 09/2013-Reitoria, de 21/03/2013

BIANCA PEREIRA TELES MONTEIRO 10305 3997
Eliminado de acordo com o disposto no inciso IV do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

BRENDA MEDEIROS DE SOUSA PAES 692 5547
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

FRANCIKELLY COSTA SILVA 14392 10268
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de

21/03/2013

FRANCISCA DA SILVA 5307 4675
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

JERSSYANNY JENNYFFER ARAUJO ELIAS 921 3608
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

JOAO GOMES DE CARVALHO FILHO 13007 1724
Eliminado de acordo com o disposto no subitem
5.22 do Edital No 09/2013-Reitoria, de 21/03/2013

LAYLA WYNNY ARAGAO LIMA MARTINS 11076 8435
Eliminado de acordo com o disposto no inciso IV do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

LAYS MARTINS SILVA 8002 1269
Eliminado de acordo com o disposto no subitem
9.8.5 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

MARIA LILIA MENESES DE SOUSA 13246 10008 Eliminado pois se recusou a fazer a Prova

MATHEUS AUGUSTO MESQUITA
FERNANDES

12626 3824
Eliminado de acordo com o disposto no inciso IV do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

PEDRO DORINHO PRACIANO NETO 7119 5636
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

PRISCILA BARROSO BATISTA 4797 8394
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

ROBERTA RODRIGUES BARROS 11183 8314
Eliminado de acordo com o disposto no inciso II do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013

VICTOR HUGO MENEZES VIEIRA 14048 3508
Eliminado de acordo com o disposto no inciso IV do
subitem 9.16 do Edital No 09/2013-Reitoria, de
21/03/2013